
1 

 

                    

         Uchwała Nr IX/74/2019 

Rady Gminy Radomyśl nad Sanem 

             z dnia 18 września 2019 r. 
 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2019 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2019 poz. 506 ) oraz art. 212 ust. 1 oraz art. 237 ust.                

1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( Dz. U. z 2017 poz. 2077 z późn. zm.) oraz  Uchwały Rady Gminy Radomyśl n. Sanem Nr IV/41/2019           

z dnia 31 stycznia 2019 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2019, Rada Gminy Radomyśl nad Sanem uchwala: 

 

§ 1 

1. Zwiększyć plan dochodów budżetowych ogółem o kwotę  

w tym: 

505 028 zł 

Dz. 600 rozdz. 60016 § 6350 o kwotę              

Transport i łączność – drogi publiczne gminne – środki otrzymane z państwowych funduszy 

celowych na finasowanie lub dofinasowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek sektora finansów publicznych (FDS) 

505 028 zł  

  

2. Zmniejszyć plan wydatków budżetowych ogółem o kwotę  

w tym: 

166 941 zł 

Dz. 010 rozdz. 01008 § 4270 o kwotę              

Rolnictwo i łowiectwo – melioracje wodne – zakup usług remontowych (F.S. Rzeczyca Dł.) 
9 842 zł  

Dz. 010 rozdz. 01010 § 6050 o kwotę              

Rolnictwo i łowiectwo – infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi - wydatki inwestycyjne j. b. 
(POS Nowiny) 

125 000 zł  

Dz. 900 rozdz. 90095 § 4210 o kwotę              

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – pozostała działalność – zakup materiałów i 

wyposażenia (F.S. Dąbrowa Rz.) 

2 000 zł  

Dz. 926 rozdz. 92695 § 4270 o kwotę              

Kultura fizyczna – pozostała działalność – zakup usług remontowych (F.S. Antoniów) – zmiana klasyfikacji 
4 000 zł  

Dz. 926 rozdz. 92695 § 4300 o kwotę              

Kultura fizyczna – pozostała działalność – zakup usług pozostałych (F.S. Nowiny) – zmiana klasyfikacji 
99 zł  

Dz. 926 rozdz. 92695 § 6050 o kwotę              

Kultura fizyczna – pozostała działalność – wydatki inwestycyjne j. b.  
(F.S. Rzeczyca Dł. – 6 000 zł, „Odnowa Wsi” Rzeczyca Dł.– 20 000 zł) 

26 000 zł  

  

3. Zwiększyć plan wydatków budżetowych ogółem o kwotę  

w tym: 

671 969 zł 

Dz. 400 rozdz. 40002 § 4210 o kwotę              

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę – dostarczanie wody – zakup 

materiałów i wyposażenia 

4 000 zł  

Dz. 600 rozdz. 60016 § 4270 o kwotę              

Transport i łączność – drogi publiczne gminne – zakup usług remontowych (F.S. Rzeczyca Dł.) 
8 902 zł  

Dz. 600 rozdz. 60016 § 6050 o kwotę              

Transport i łączność – drogi publiczne gminne – wydatki inwestycyjne j. b. (FDS – Kępa Rzeczycka, Wola 

Rzeczycka, Rzeczyca Okrągła) 

505 028 zł  

Dz. 750 rozdz. 75075 § 4190 o kwotę              

Administracja publiczna – promocja jednostek samorządu terytorialnego – nagrody konkursowe  
(F.S. Rzeczyca Dł.) 

940 zł  

Dz. 754 rozdz. 75412 § 4270 o kwotę              

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona p. poż. – ochotnicze straże pożarne – zakup usług remontowych 
(strażnica Nowiny) 

6 000 zł  

   



2 

 

Dz. 852 rozdz. 85219 § 4010 o kwotę              

Pomoc społeczna – ośrodki pomocy społecznej – wynagrodzenia osobowe pracowników (własne) 
40 000 zł 

Dz. 900 rozdz. 90015 § 6050 o kwotę              

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – oświetlenie ulic, placów i dróg - wydatki 

inwestycyjne j. b 

63 000 zł  

Dz. 900 rozdz. 90095 § 4210 o kwotę              

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – pozostała działalność – zakup materiałów i 

wyposażenia (F.S. Rzeczyca Dł.) 

3 000 zł  

Dz. 921 rozdz. 92109 § 2480 o kwotę              

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego – domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby – dotacja 

podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 

12 000 zł  

Dz. 926 rozdz. 92695 § 4520 o kwotę              

Kultura fizyczna – pozostała działalność – opłaty na rzecz budżetów j.s.t. (F.S. Nowiny) – zmiana klasyfikacji 
99 zł  

Dz. 926 rozdz. 92695 § 4300 o kwotę              

Kultura fizyczna – pozostała działalność – zakup usług pozostałych (F.S. Rzeczyca Dł.) 
3 000 zł  

Dz. 926 rozdz. 92695 § 6050 o kwotę              

Kultura fizyczna – pozostała działalność – wydatki inwestycyjne j. b. (F.S. Antoniów – 4 000 zł - zmiana 

klasyfikacji, F.S. Dąbrowa Rz. – 2 000 zł, „Odnowa Wsi” Dąbrowa Rz.– 20 000 zł) 

26 000 zł  

 

§ 2 
1. Wprowadzić zmiany w zakresie przedsięwzięć realizowanych w ramach Funduszu Sołeckiego 2019 r. zgodnie z wnioskami 

zebrania wiejskiego: 
1) Sołectwo Rzeczyca Długa 
- zmniejszenie na przedsięwzięciu „Rowy melioracyjne” -  kwota 9 842 zł 

- zmniejszenie na przedsięwzięciu „Utworzenie sceny sferycznej” - realizacja w ramach programu „Odnowy Wsi”-  kwota 6 000 zł 

- zwiększenie na przedsięwzięciu „Wiejski Dom Kultury – zakup projektora, szafki i materiałów biurowych” – kwota 3 000 zł 

- zwiększenie na przedsięwzięciu „ Place zabaw” – kwota 3 000 zł 

- zwiększenie na przedsięwzięciu „Drogi gminne” – kwota 8 902 zł 

- zwiększenie na przedsięwzięciu „Imprezy okolicznościowe - Mikołajki” – kwota 940 zł 

 

2) Sołectwo Dąbrowa Rzeczycka 
- zmniejszenie na przedsięwzięciu „Zakup wiaty blaszanej” – kwota 2 000 zł 
- zwiększenie na przedsięwzięciu „Budowa altanki obok Domu Ludowego”-  kwota 2 000 zł 
 

 

§ 3 
 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

 Radomyśl nad Sanem 

 

 Edward Wermiński 


